

MC KO ApS
CVR-nr. 20042877
Nørregade 43-45
1165 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Brian McKenna

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MC KO ApS
Nørregade 43-45
1165 København K

CVR-nr.: 20042877
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Bechmann Køhler
Brian McKenna

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 353 t.kr. mod et overskud på 455 t.kr. i 2014. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.345.032	2.176
Personaleomkostninger	1	(2.009.435)	(1.648)
Af- og nedskrivninger		<u>(65.885)</u>	<u>(101)</u>
Driftsresultat		269.712	427
Andre finansielle indtægter		195.964	177
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.117)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		462.559	603
Skat af ordinært resultat	2	<u>(109.495)</u>	<u>(148)</u>
Årets resultat		<u>353.064</u>	<u>455</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	250
Overført resultat		<u>353.064</u>	<u>205</u>
		<u>353.064</u>	<u>455</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.376	133
Indretning af lejede lokaler		9.444	0
Materielle anlægsaktiver	3	116.820	133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.941.119	5.421
Finansielle anlægsaktiver		5.941.119	5.421
Anlægsaktiver		6.057.939	5.554
Råvarer og hjælpematerialer		96.231	96
Varebeholdninger		96.231	96
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.950	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		644.421	1.081
Udskudt skat		12.000	14
Andre tilgodehavender		278.545	275
Periodeafgrænsningsposter		37.640	63
Tilgodehavender		991.556	1.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.160	79
Værdipapirer og kapitalandele		82.160	79
Likvide beholdninger		380.555	458
Omsætningsaktiver		1.550.502	2.070
Aktiver		7.608.441	7.624

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.721.836	6.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250
Egenkapital		<u>6.846.836</u>	<u>6.744</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.758	112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.923	1
Skyldig selskabsskat		8.891	51
Anden gæld		725.033	716
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.605</u>	<u>880</u>
Gældsforpligtelser		<u>761.605</u>	<u>880</u>
Passiver		<u><u>7.608.441</u></u>	<u><u>7.624</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.368.772	250.000	6.743.772
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	353.064	0	353.064
Egenkapital ultimo	125.000	6.721.836	0	6.846.836

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.961.946	1.650
Andre omkostninger til social sikring	47.194	(2)
Andre personaleomkostninger	295	0
	<u>2.009.435</u>	<u>1.648</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	107.030	155
Ændring af udskudt skat	2.465	(7)
	<u>109.495</u>	<u>148</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	328.115	737.543
Tilgange	68.097	13.076
Afgange	(32.000)	0
Kostpris ultimo	<u>364.212</u>	<u>750.619</u>
Af- og nedskrivninger primo	(194.583)	(737.543)
Årets afskrivninger	(65.986)	(3.632)
Tilbageførsel ved afgange	3.733	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(256.836)</u>	<u>(741.175)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>107.376</u>	<u>9.444</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> kr.
Anparter	<u>1.000</u>	<u>125,00</u>
	<u>1.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med McKe Kohl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for MC KO Is ApS' gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i MC KO Is ApS udgjorde 0 kr. pr. 31.12.2015.